
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

11 сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 705-1/17 

 

24 марта 2017 г.                            

пгт Раздольное  

 

О внесении изменений в решение внеочередной сессии 
Раздольненского районного совета І созыва от 24.01.2017                   

№ 643-1/17 «О даче согласия принять из государственной 
собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность муниципального образования Раздольненский 
район Республики Крым имущество» 

 

Во исполнение поручения Главы Республики Крым от 12 декабря 2016 

года № 01-62/369, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21 августа 2014 года 

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Раздольненский 

район Республики Крым, принимая во внимание письмо Филиала ГУП РК 

«Крымские генерирующие системы» «Объединенные 

теплоэлектроцентрали» от 17.03.2017 № 302, ходатайство Администрации 

Раздольненского района от 21.03.2017 № 01-02/505, рекомендации комиссии 

Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям 

от 24.03.2017, районный совет 
 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменение в решение внеочередной сессии 

Раздольненского районного совета I созыва от 24.01.2017 № 643-1/17 «О даче 

согласия принять из государственной собственности Республики Крым в 

муниципальную собственность муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым имущество», изложив приложение 

к нему в новой редакции (прилагается).  

2. Администрации Раздольненского района направить настоящее 

решение в Министерство топлива и энергетики Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия  



4. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным 

отношениям. 
 
 
 
 

Председатель Раздольненского 

районного совета Ю.Мигаль

http://razdolnoe-rk.ru/


Приложение 

к решению внеочередной 

сессии Раздольненского 

районного совета I созыва 

от 24.01.2017 № 643-1/17 

 

в редакции решения  

11 сессии Раздольненского 

районного совета I созыва 

от 24.03.2017 № 705-1/17 

   

 

Имущество 

государственной собственности Республики Крым планируемое к приему в муниципальную собственность 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым дизельных генераторов  

из МЧС Республики Крым 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

(модель) АРИП 

Заводской 

номер 

АРИП 

И
н

в
ен

т
а
р

н

ы
й

 н
о
м

ер
 

М
о
щ

н
о
ст

ь
, 

к
В

т
 Заводской 

номер 

двигателя 

Заводской 

номер 

генератора 

Наименование 

объекта 

размещения 

АРИП 

Адрес объекта 

размещения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  

Дизельная 

электростанция  

ЭД50-Т400-1РП 

2148012 001000-00806 50 879916 1409040004 

МБОУ 

"Раздольненская 

школа-гимназия 

№ 2 им. Л. 

Рябики" 

 п.Раздольное, 

ул.Л.Рябики, 16А. 

Тел.: (06553) 9-11-

48  

2.  
ДГУ АД-30С-

Т400  
ДГ000568 13009835-00 30 

L03811110

768RU 

G0301111066

8RU 

МБОУ 

"Котовская 

школа-детский 

сад" 

 96232 

Раздольненский р-

он, c.Котовское, 

ул.Комсомольская,

5. Тел.: (06553) 9-



67-47 

3.  ДГУ ЭД-30-Т400  201410134 13009822-00 30 14060720 201430134 

МБОУ 

"Зиминская 

школа-детский 

сад" 

96270 

Раздольненский р-

он, с.Зимино, 

ул.Гарина, 24. 

Тел.: (06553) 9-54-

19  

4.  ДГУ ЭД-30-Т400  201410029 13009832-00 30 14060754 201430029 

МБОУ 

"Славновская 

школа-детский 

сад" 

96230 

Раздольненский р-

он, с.Славное, ул. 

Конституции, 2 

Тел.: (06553) 9-34-

47  

5.  ДГУ ЭД-30-Т400  20141011 13009826-00 30 14060759 201430111 

МБОУ 

"Кумовская 

школа" 

96214 

Раздольненский р-

он, с.Кумово, 

ул.Борисова, 24. 

Тел.: (06553) 9-53-

24 

6.  ДГУ ЭД-30-Т400  201410107 13009830-00 30 14060787 201430107 

МБОУ 

"Ручьевская 

школа" 

96220 

Раздольненский р-

он, с.Ручьи, 

ул.Парковая, 1. 

Тел.: (06553) 9-31-

41  

7.  ДГУ ЭД-30-Т400  201410135 13009829-00 30 140600777 201430135 

МБОУ 

"Сенокосненская 

школа-детский 

сад" 

96241 

Раздольненский р-

он, с.Сенокосное, 

ул.Школьная, 1. 

Тел.: (06553) 9-91-

48  

8.  ДГУ ЭД-30-Т400  201410112 13009823-00 30 14060778 201430112 

МБОУ 

"Кукушкинская 

школа-детский 

96236 

Раздольненский р-

он, с.Кукушкино, 



сад" ул.Школьная,1. 

Тел.: (06553) 9-37-

48  

9.  ДГУ ЭД-30-Т400  201410133 13009827-00 30 14060760 201430133 

МБОУ 

"Орловская 

школа-детский 

сад" 

96251 

Раздольненский р-

он, с.Орловка, 

пер.Школьный,1. 

Тел.: (06553) 9-44-

25  

10.  
ДГУ ЭД-30-Т400-

1РП    
201410136 13009858-00 30 14060748 201430136 

МБОУ 

"Ботаническая 

школа" 

 96213 

Раздольненский р-

он, с.Ботаническое, 

ул. 40-летия 

Победы, 1. Тел.: 

(06553) 9-35-42  

11.  
ДГУ ЭД-30-Т400-

1РПМ13 
201410110 13009160-00 30 14060762 201430110 

МБОУ 

"Нивовская 

школа" 

96261 

Раздольненский р-

он, с.Нива, 

ул.Школьная,1. 

Тел.: (06553) 9-45-

10  

12.  
ЭД-30 Т 400-

1РКМ13 
ДГ000993 14.6.4.00046210 30 

TD042061

41193 

60300614109

3 

МБОУ 

"Чернышевская 

школа" 

96210 

Раздольненский р-

он, с.Чернышево, 

ул.Кирова,1. Тел.: 

(06553) 9-57-47  

13.  
ЭД-30 Т 400-

1РКМ13 
ДГ000964 14.6.4.00046211 30 

TD042061

41164RU 

G0300614106

4RU 

МБОУ 

"Серебрянская 

школа-детский 

сад" 

96250 

Раздольненский р-

он, с.Серебрянка, 

ул.Севастопольска

я, 38. Тел.: (06553) 

9-55-24  

14.  
ЭД-30 Т400-

1РКМ 13 
ДГ000997 14.6.1.00046218 30 

TD042061

41197RU 

G0300614109

7RU 

МБОУ 

"Славянская 

 96233 

Раздольненский р-



школа-детский 

сад" 

он, с.Славянское, 

ул. Гагарина, 1А. 

Тел.: (06553) 9-42-

39  

15.  

Мобильный  

дизель-генератор 

AJD-132 

B076587 141350007299 96 
CD6068/В

076587 
M-R121608 

МБОУ 

"Раздольненская 

школа-лицей №1" 

962000 

п.Раздольное, 

ул.Гоголя, 56. Тел.: 

(06553) 9-19-51 

16.  

Прицеп 

тракторный с 

технологическим 

оборудованием,  

мод. ПТАД-02, 

APD 145C 

87359531 141340008771 105 87359531 87359531 

МБОУ 

"Новоселовская 

школа" 

96274 

Раздольненский р-

он, 

п.Новоселовское, 

ул. Ленина,13. 

Тел.: (06553) 9-72-

77  

17.  

Прицеп 

тракторный с 

технологическим 

оборудованием,  

мод. ПТАД-02, 

APD 145C 

87357188 141340008772 105 87357188 87357188 

Березовская 

общеобразовател

ьная школа I-III 

ступеней 

 96260 

Раздольненский р-

он, с.Березовка, 

ул.Гагарина, 49. 

Тел.: (06553) 9-43-

81  

18.  

Прицеп 

тракторный с 

технологическим 

оборудованием,  

мод. ПТАД-01, 

АД30 Т400 1РМ1 

1006 141000007164 30 510076 10730 

МБОУ 

"Ковыльненская 

школа им. А. 

Смолко" 

96240 

Раздольненский р-

он, с.Ковыльное, 

ул. 30 лет Победы, 

10. Тел.: (06553) 9-

52-38  
 


